

Årsredovisning för  
**David Calleson Projektering AB**

559208-7489

Räkenskapsåret

**2024-10-01 - 2025-09-30**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-11-26.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

David Calleson  
Styrelseledamot

2025-11-27

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för David Calleson Projektering AB, 559208-7489, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-10-01 - 2025-09-30.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet består av att köpa fastigheter för nybyggnation och försäljning av hus.

Företaget har sitt säte i Uddevalla kommun, Västra Götalands län.

### Flerårsöversikt

	2024/2025	2024	2023	Belopp i Tkr 2022
Nettoomsättning	857	171		1 429
Resultat efter finansiella poster	706	88	-188	1 315
Soliditet %	47,1	29,4	39,8	45,5

#### Kommentar till flerårsöversikt

Nettoomsättningens ökning med 80% beror på avslutade projekt som intäktsförts under innevarande räkenskapsår.

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	2 990 118	311
Balanseras i ny räkning		311	-311
Årets resultat			92 672
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>2 990 429</b>	<b>92 672</b>

## Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	2 990 428
Årets resultat	92 672
<b>Summa</b>	<b>3 083 100</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	3 083 100
<b>Summa</b>	<b>3 083 100</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-10-01 - 2025-09-30</i>	<i>2024-01-01 - 2024-09-30</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		857 014	171 061
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>857 014</b>	<b>171 061</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-116 564	-82 675
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-116 564</b>	<b>-82 675</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>740 450</b>	<b>88 386</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		3 028	2
Räntekostnader och liknande resultatposter		-37 781	0
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-34 753</b>	<b>2</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>705 697</b>	<b>88 388</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Lämnade koncernbidrag		-640 000	-88 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-640 000</b>	<b>-88 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>65 697</b>	<b>388</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		26 975	-78
<b>Årets resultat</b>		<b>92 672</b>	<b>311</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-09-30</i>	<i>2024-09-30</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m.m.</b>			
Råvaror och förnödenheter		5 963 219	8 315 697
<b>Summa varulager m.m.</b>		<b>5 963 219</b>	<b>8 315 697</b>
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Övriga fordringar		17 770	1
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>17 770</b>	<b>1</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		667 596	2 016 152
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>667 596</b>	<b>2 016 152</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>6 648 585</b>	<b>10 331 850</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>6 648 585</b>	<b>10 331 850</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-09-30</i>	<i>2024-09-30</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		2 990 428	2 990 118
Årets resultat		92 672	311
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>3 083 100</b>	<b>2 990 429</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>3 133 100</b>	<b>3 040 429</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		495 180	630
Skulder till koncernföretag		2 471 385	7 231 385
Skatteskulder		56 361	50 956
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		492 559	8 450
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>3 515 485</b>	<b>7 291 421</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>6 648 585</b>	<b>10 331 850</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Not 2 Uppllysning om moderföretag

Uppgift om moderföretag

<i>Nuvarande namn</i>	<i>Org.nr</i>	<i>Säte</i>
Davd Calleson Invest AB	559208-2837	Västra Götalands län, Uddevalla kommun

#### Kommentar till not

Bolaget är helägt dotterbolag till Davd Calleson Invest AB, org nr 559208-2837, med säte i Västra Götalands län, Uddevalla kommun.

## Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2025-11-26

Uddevalla

*David Calleson*

David Calleson  
Styrelseledamot

2025-11-26

Datum